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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  AERÓBIC LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  09/12/2022
Días:  LUNES,VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
PANDIELLA CASTAÑO ADELA
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
32396260R --- ---
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
CRESPO LÓPEZ ROSA MARÍA 
MOURAZOS EDREIRA PILAR
ANTELO LASTRES ROSALIA
GONZÁLEZ AMARO Mª ANGELES
VIDAL FREIRE GLORIA
NIETO PRIETO ROSA MARÍA
FARIÑA LÓPEZ SILVIA
PRIMO ÁLVAREZ ALBA
SUN --- AIWEI
BLANQUICETH MARMOLEJO MARBIS JANETH
ACCION SEIJAS MARÍA ISABEL
BOTANA CREGO CARMEN
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ESTHER
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
MALVAR CULEBRA VICTORIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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lista de espera
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social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 1º 2º  ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 18:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR 3º4º  ESO
Sector:   JUVENTUD Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera
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socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
3º 4º

Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  16:30 - 18:00

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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lista de espera
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prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  APOYO ESCOLAR PRIMARIA 
5º 6º

Sector:   INFANCIA Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
49914641H --- ---
DÍAZ  TURRIATE ABIGAIL 
OTERO NIEVES OLGA
GONZÁLEZ AMARO Mª ANGELES
CASTRO VEIGA RAQUEL
PAIS BLANCO YERAI
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
BERMUDEZ  LISTE MARÍA JESÚS 
35229376T --- ---
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
ESTRADA CSAKY LUCÍA
IGLESIAS ANEIROS ANA MARIA
LOPEZ PERNAS MANUEL
RIVAS FREIRE MARIA DIGNA
UCHA MANSO OLGA
32773878M --- ---
32439202W --- ---
SEOANE VIQUEIRA MARIA DEL CARMEN
RAMOS REY ISABEL
BLANCO PAREDES JOSEFA CELESTINA
SABROJO CALO MARÍA JOSEFA
GARABOA CARNOTA NIEVES
ALVAREZ AGUIAR MARÍA JESÚS 
SEIJO FRAGA JOSE ANTONIO
FARIÑA FREIJEIRO VISITACIÓN 
CABADO GONZALEZ RAUL
BELLO COUSELO MERCEDES
BLANCO  REIGIA ÁNGELES
ESPIÑEIRA LORENZO LORENA
LOUREIRO  RODRÍGUEZ TERESA 
GONZALEZ GONZALEZ MARICARMEN
PARRA REYES ROSA
SUN --- AIWEI
JURADO SALAZAR AMALIA
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
TIMOTEO  DÍAZ LUCIANA 
TIMOTEO  DÍAZ ABIGAIL ELIANA
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
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lista de espera
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socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BAILE LATINO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  17:00 - 18:00

Apellidos Nombre
RAPOSO BREA ÁNGELES 
VIÑUELAS  VÁZQUEZ NOEMÍ 
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
RECAREY MARTINEZ ROSA MARIA
ANDRADE PEDREIRA MARÍA J
QUINTELA GARCIA JOSE
33841650W --- ---
MORAN GOMEZ LUISA
ESPIÑEIRA LORENZO KARINA
VIEIRA --- ANGÉLICA 
LOPEZ SANTACRUZ TERESA
MOURAZOS EDREIRA PILAR
SUN SUN AIWEI
QUISPE FIRMA MIRIAM UXIA
CAÑADA AMADO SILVIA
BOGA GARCÍA LORENA
CARBALLIDO ANEIROS MARIA TERESA
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
MIRAS PAZOS ANGEL 
MALVAR CULEBRA VICTORIA
PORTA RODRIGUEZ CONCEPCION

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  BISUTERÍA CREATIVA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:30

Apellidos Nombre
DE GOUVEIA  DE NOBREGA ÁNGELA MARIA
GARCIA TOJO MARIA CELIA
PALLA VEGA ADA 
MUIÑO SAAVEDRA PABLO 
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
LÓPEZ FRAGOSO EVA
SUAREZ FERNANDEZ LIDIA 
PALACIOS VIÑA VERONICA ADRIANA
SANCHO NACHER ROSA
FERNÁNDEZ VARELA MARIA VICTORIA
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
51298432Z --- ---
VILLALBA  ESPOSITO JESSICA 
FRAGA  NÚÑEZ TERESA
RODRÍGUEZ  PENA LARA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  COCINA - RECETAS DEL 
MUNDO

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  11:45 - 13:45

Apellidos Nombre
VALIÑO VAZQUEZ CONSUELO
SALGADO  LOZANO PURIFICACION
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
VÁZQUEZ  MAROÑO MARÍA LOURDES 
MEIJIDE GONZÁLEZ MARIA JOSÉ
CASAL SANCHEZ MARÍA DOLORES
MORÁN FERNÁNDEZ CLOTILDE
VEIGA MELLA MARÍA DEL CARMEN
ROCA BELLO MªPILAR
SANDE PARDO ESTRELLA
CABALEIRO VAZQUEZ ANTONIO
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
SANTIAGO  GOMEZ JOSEFA 
AVILA GOMEZ MARIA CRISTINA 
PÉREZ  ARES MARÍA MATILDE
REY LÓPEZ SUSANA
CASAS CARBALLEIRA ROSARIO
CARBALLIDO ANEIROS MARIA TERESA
RODRIGUEZ VARELA MANUEL
NOYA FARIÑA MARICARMEN 
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
RODRIGUEZ  RAMOS THALÍA 
MEIRÁS CIBRÁN PILAR
CLEMENTE MONTES ANGELES
CAMBEIRO  OREIRO MARÍA 
CASAL SÁNCHEZ MARÍA VIRTUDES
FERNÁNDEZ LÓPEZ LILIANA MARÍA
BUDIÑA PARADELO ELENA
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JAVIER
RUIZ  CASTELEIRO DOLORES 
PORTA RODRIGUEZ CONCEPCION

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30

Apellidos Nombre
GARCÍA REY Mª CARMEN
DURÁN  DE QUINTERO ERIBETH 
PARRA SÁNCHEZ GLORIA
BLANCO MATA MAYTE
ARAUJO  RODRÍGUEZ LEONOR
RODRIGUEZ  LOPEZ EMILIA
SILVA GARRIDO MARIA DE LOS ANGELES
PAIS CODESIDO ANA
RODRIGUEZ  RAMOS THALÍA 
MEIRÁS CIBRÁN PILAR
PENA MOSQUERA ISOLINA
PAZ  MARTINEZ BALBINA 
FEAL FERNANDEZ MARÍA PILAR
GRANDE LASÉN MILAGROS NATIVIDAD
BALSA GONZÁLEZ CARMEN TERESA
FERNÁNDEZ LÓPEZ LILIANA MARÍA
FERNANDEZ LÓPEZ NOVOA LETICIA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANNY ELINA
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
ARES BUJAN JOSEFA
DIAZ LOPEZ MARGARITA
32439202W --- ---
AYALA NOEL MARIA LUISA
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
DE OLIVEIRA  SOUTO LIDIANE 
DE GOUVEIA  DE NOBREGA ÁNGELA MARIA
ASENJO  PEDROSA MARIA
TIMOTEO  DÍAZ LUCIANA 
DÍAZ  TURRIATE ABIGAIL 
WOZMIAK --- ESTEFANÍA
SOILÁN GONZÁLEZ ANGELES
TABOADA  PEREZ JULIA 
PÉREZ  ARES MARÍA MATILDE
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
SUAREZ FERNANDEZ LIDIA 
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  DIBUJO Y PINTURA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  29/09/2022 a  08/12/2022
Días:  JUEVES Hora:  18:30 - 20:30

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
VIDAL FREIRE GLORIA
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
DEL RÍO GRELA GERMÁN
FRAGA CASTRO CARMEN
GRELA  GARCIA PILAR
LOUSA RODRIGUEZ AURORA
MIRAGAYA MONTERROSO MARÍA SOLEDAD
FERNANDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA MODESTA
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER
RODRÍGUEZ  PRESEDO LOURDES 
COTELO ALONSO BEATRIZ 
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
CASAL  LEMA MARÍA DEL CARMEN
VAAMONDE  PEDREIRA ANNABELLE 
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO
PEREZ LOPEZ MANUELA
PRIMO ÁLVAREZ ALBA
VILLAVERDE PEDREIRA MARÍA PILAR
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARIA
ORDOÑEZ AVILA AMELIA
JANEIRO NOVO OFELIA
OTERO NIEVES OLGA
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
LAFUENTE LARREA PILAR 
32765255F --- ---
REY  JUNCAL MARIA ESTRELLA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
BRENLLA BLANCO ELENA
ROEL MEIZOSO MATILDE
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
MOSQUERA IGLESIAS MARÍA HORTENSIA
BREA PENA MARIA LUISA
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARÍA VICTORIA 
32749134D --- ---
YEBRA PEÑA AÍDA 
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - MAÑANA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  09:30 - 10:30

Apellidos Nombre
DOMINGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN
32396260R --- ---
VIDAL FRAGA AUREA 
LOPEZ BOTANA MARIA ISABEL
BELLO COUSELO MERCEDES
HERMIDA SIXTO MARINA
PENA MOSQUERA ISOLINA
DORADO BELLO ROSA
SEIJO FERRO FLORENTINO
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
DIAZ PURRIÑOS CARMEN
BELLO CASTELO MARIA JOSE
ROCA BELLO MªPILAR
EIRAS FERNANDEZ NIEVES
CERNADAS RAMOS CARMEN
CHANS TRIÑANES VERÓNICA
CANCELAS  PORTELA ANA MARGARITA 
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
SÁNCHEZ  VARA MARÍA MANUELA 
ESTRADA CSAKY LUCÍA
MAHÍA  PARDO PILAR
CHIMBI HERNANDEZ MARLYN MARIA
32748023W --- ---
LOPEZ DENIS CANDIDO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA - TARDE
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  16:30 - 17:30

Apellidos Nombre
FARIÑA LÓPEZ SILVIA
BAAMONDE VIZOSO JOSEFA
SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
ESPIÑO CASTRO MARIA ROSALIA
MORENO DOMINGUEZ MARIA LUISA 
PENA HORTAS MANUELA
LORENZO PUENTES MARÍA JOSEFA
IGLESIAS  MOSQUERA ISABEL 
IBAÑEZ LOPEZ MARÍA AURORA
VILARIÑO  MACIÑEIRAS ÁNGELES 
REY VÁZQUEZ FATIMA
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
DEL RÍO GRELA GERMÁN
FRAGA CASTRO CARMEN
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
BLANCO ALBUERNE MARÍA ANGELES
MARTINEZ ALVAREZ ANTONIA
GONZALEZ LOPEZ Mª ANGELES
RODRIGUEZ LAGO REGINA
32366670N --- ---
VEIGA MELLA MARÍA DEL CARMEN
DE LA FUENTE  LAGO MARIA
REY  JUNCAL MARIA ESTRELLA
GÓMEZ  COMBO MARIA LUISA
MENDEZ GOMEZ VANESA
LISTE PEREZ MARIA TERESA
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
FIGUEIRA AMOR CELINA
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  GIMNASIA GAP (MENORES 
DE 55)

Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  19:00 - 20:00

Apellidos Nombre
BOGA GARCÍA LORENA
MENDEZ GOMEZ VANESA
VARELA VÁZQUEZ JULIA
PÉREZ  VEIGA MARGOT
VAAMONDE  PEDREIRA ANNABELLE 
CABARCOS VÁZQUEZ CARMEN MARÍA
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
PALOMINO RODRIGO ANAIS 
IZQUIERDO ORTA ANTONIA

Soporte documental para consulta pública



PREINSCRIPCIONES
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA INICIACIÓN
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre
PERALTA CASTILLO FRANCISCA A
PEÑA VIDUEIRO MARIA
MARTINEZ MARTINEZ OLGA ANTONIA
VEIGA FARALDO MARÍA DEL CARMEN
RODRIGUEZ VARELA MANUEL
VARELA LÓPEZ CLARA ESTHER
LOPEZ BOTANA MARIA ISABEL
CASAL SANCHEZ FRANCISCA 
LAGARES SANCHEZ MANUEL
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
DÍAZ LEÓN JESÚS
32639043L --- ---
QUINTEIRO PINTO YOLANDA MARTA
SEIJO FERRO FLORENTINO
CANDAL  QUIJADA BENILDE TERESA
SEOANE NOGUEIRA M° PAZ
DIAZ LOPEZ DELIO
DIAZ LOPEZ MARIA CARMEN
DIAZ LOPEZ MARIA LÉNIDA
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL
GALINDO GIL MARÍA JESÚS 
GARCÍA GÓMEZ ANGEL 
YI BLANQUICETH REISHELL JOHANDERLIN 
FRAGA BALEATO SARA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
CASTRILLÓN  BUSTABAD ANA MARIA
REY VÁZQUEZ FATIMA
32765255F --- ---
LOPEZ DENIS CANDIDO
FRAGA  NÚÑEZ TERESA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA N. MEDIO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
ASENJO  PEDROSA MARIA
33844458G --- ---
DOPICO VIÑA Mª ROSA
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE
NOVO ESTRAMIL LUISA
CARRO RODRIGUEZ MANUEL
RAPOSO BREA ÁNGELES 
BRANTUAS VILLAVERDE MARÍA 
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
PÉREZ  VEIGA MARGOT
34889184R --- ---
MONTESINOS PORTAL MARITZA MARTHA
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
51298432Z --- ---
ARES ARES OBDULIA 
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO
PARDIÑAS  RUIBAL JOSE 
NOYA FARIÑA MARICARMEN 
SÁNCHEZ DOPICO JOSÉ MANUEL
MACEIRAS IGLESIAS MARIA
LOPEZ LOPEZ ADELA
RODRIGUEZ ARMESA JOSE LUIS
GOLPE CAAMAÑO MARY 
CORRAL ANSEDE ANGELA
SANTOS GARRIDO JESÚS
LOPEZ PERNAS MANUEL
VÁZQUEZ  MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
RILO VILLAR EDUARDA 
LISTE PEREZ MARIA TERESA
PÉREZ  SÁNCHEZ PILAR
VARELA LÓPEZ CLARA ESTHER
PAN VEIRA Mª CONCEPCIÓN
SUÁREZ RIAL MARÍA TERESA
GARCIA RIAL EVA
PEÑARANDA PEÑARANDA GERALDINE
MACEIRAS NEIRA MARÍA DEL PILAR
CANOSA CASAIS MARÍA
BERMUDEZ  ANEIROS MARIA LAURA 
CEIDE RODRIGUEZ ROSA MARIA 
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  INFORMÁTICA N. MEDIO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:00 - 19:30

Apellidos Nombre
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
MIRAGAYA MONTERROSO MARÍA SOLEDAD
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
BREA PENA MARIA LUISA
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
DIAZ LOPEZ DELIO
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MANEJO DE MÓVIL Y RRSS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
32781450X --- ---
SEOANE NOGUEIRA M° PAZ
GARCÍA  VILLAR JOSEFA 
DIAZ LOPEZ DELIO
DIAZ LOPEZ MARIA CARMEN
DIAZ LOPEZ MARIA LÉNIDA
PÉREZ  SÁNCHEZ PILAR
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL
VALIÑO  LÓPEZ AGUSTÍN 
BARBERO  BARREIRO CRUZ 
BUJAN  ARES MIGUEL 
DOMÍNGUEZ  LOPEZ ROSA
PEREZ DOMINGUEZ JOSE MANUEL
GARCIA RIAL EVA
BRAÑA ALVITE ISINIO
ORGEIDA BERMUDEZ MARICARMEN
CORRAL ANCHEDE MARIA ANGELES
TEMPRANO RODRIGUEZ MARIA CARMEN
FERNÁNDEZ VARELA MARIA VICTORIA
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA
FERNANDEZ FERNANDEZ JOSE
CARRO RODRIGUEZ MANUEL
BERMUDEZ  ANEIROS MARIA LAURA 
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
COUCEIRO LAGO ESTHER
GARCIA RIAL EVA CRISTINA
BUDIÑA PARADELO ELENA
ANNICCHIARICO REY JOSE MANUEL
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JAVIER
MIGUEZ PATIÑO JOSE FRANCISCO
VEIGA FARALDO MARÍA DEL CARMEN
SÁNCHEZ DOPICO JOSÉ MANUEL
GARCIA  GOMEZ MARIA PILAR
DÍAZ LEÓN JESÚS
GOLPE CAAMAÑO MARY 
POSE ZACAL LUCINDA
IGLESIAS  MOSQUERA ISABEL 
NOVO ESTRAMIL LUISA
BRENLLA BLANCO ISOLINA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 2

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MANEJO DE MÓVIL Y RRSS
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  28/09/2022 a  07/12/2022
Días:  MIÉRCOLES Hora:  18:00 - 19:00

Apellidos Nombre
BRENLLA BLANCO ELENA
PERALTA CASTILLO FRANCISCA A
DIAZ LOPEZ MARGARITA
CASAS CARBALLEIRA ROSARIO
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER
RODRÍGUEZ  PRESEDO LOURDES 
VÁZQUEZ  MARTÍNEZ Mª DEL CARMEN
RILO VILLAR EDUARDA 
33841650W --- ---
RODRIGUEZ MIRA MARIA SAGRARIO
SÁNCHEZ  PEREZ AUREA
LOPEZ DENIS CANDIDO

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MANUALIDADES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  18:15 - 20:15

Apellidos Nombre
32639043L --- ---
VILELA MATA ELENA
GARCIA TOJO MARIA CELIA
GRANDE LASÉN MILAGROS NATIVIDAD
PALLA VEGA ADA 
GARCIA  RODRIGUEZ JESUS
CID GONZALEZ MAGDALENA
RODRÍGUEZ PENIN MARI CARMEN 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA - MAÑANA
Sector:   MAYORES Duración:  30/09/2022 a  09/12/2022
Días:  VIERNES Hora:  10:30 - 11:30

Apellidos Nombre
OJEN OTERO AURORA ESTRELLA
ROO FREIRE MARÍA TERESA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
GARCIA  RODRIGUEZ JESUS
CID GONZALEZ MAGDALENA
GONZALEZ LOPEZ Mª ANGELES
GARCÍA GÓMEZ ANGEL 
VAZQUEZ SEONE MERCEDES
VÁZQUEZ  VENCE NELIDA
POSE ZACAL LUCINDA
CLEMENTE MONTES ANGELES
CAMBEIRO  OREIRO MARÍA 
CASAL SÁNCHEZ MARÍA VIRTUDES
32334684L --- ---
CERNADAS RAMOS CARMEN
CORDAL BARREIRO MARÍA DEL PILAR
CHIMBI HERNANDEZ MARLYN MARIA
MIGUEZ PATIÑO MARIA OLGA
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO MARISA
MONTOTO CASAL TERESA
CORRAL ANSEDE ANGELA
SANTOS GARRIDO JESÚS
RUIZ  CASTELEIRO DOLORES 

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  MEMORIA - TARDE
Sector:   MAYORES Duración:  27/09/2022 a  06/12/2022
Días:  MARTES Hora:  18:30 - 19:30

Apellidos Nombre
VIDAL FRAGA AUREA 
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
LOPEZ  CARRIL MARIA JOSEFA
32754509W --- ---
DIAZ SEIJO MARGARITA
RODRIGUEZ REGUEIRA MARTINA
NOVO ESTRAMIL LUISA
PERALTA CASTILLO FRANCISCA A
OJEN OTERO AURORA ESTRELLA
ROO FREIRE MARÍA TERESA
ROCHA ROZAS CONSTANTINO
GARCÍA  VILLAR JOSEFA 
GARCIA  RODRIGUEZ JESUS
CID GONZALEZ MAGDALENA
MENDEZ FERNANDEZ LOURDES
FEAL FERNANDEZ MARÍA PILAR
ORDOÑEZ AVILA AMELIA
ARES BUJAN JOSEFA
COUCEIRO LAGO ESTHER
ROCHA ROZAS JOSE ANGEL

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
32366670N --- ---
IGLESIAS  MOSQUERA ISABEL 
RIVAS PAZOS BEATRIZ
SÁNCHEZ  MÉNDEZ ELENA
ESPIDO CASTRO LAURA 
PORTAS FREIRE MARIA ISABEL
DORADO BELLO ROSA
ARANDA  ORTEGA CONSUELO 
SUN --- AIWEI
BLANQUICETH MARMOLEJO MARBIS JANETH
CORRAL ANSEDE ANGELA
MOURAZOS EDREIRA PILAR
SANTOS GARRIDO JESÚS
DIAZ PURRIÑOS CARMEN
BELLO CASTELO MARIA JOSE
ACCION SEIJAS MARÍA ISABEL
JANEIRO NOVO OFELIA
SUN SUN AIWEI
RODRÍGUEZ REY BEATRIZ
CERNADAS RAMOS CARMEN
GONZALEZ  DIEGUEZ CELIA
CHANS TRIÑANES VERÓNICA
SANDE PARDO ESTRELLA
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
CARRO BUCETA MARIA DOLORES
PÉREZ  ARES MARÍA MATILDE
32765255F --- ---
FERNÁNDEZ  LÓPEZ LAURA
BARALLOBRE LOPEZ ANDREA
GÓMEZ  COMBO MARIA LUISA
BERMUDEZ  ANEIROS MARIA LAURA 
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
RODRIGUEZ REY RAQUEL
FERNÁNDEZ  PAZOS MARÍA LUISA 
CASAS CARBALLEIRA ROSARIO
BAZARRA MARTÍN CARMEN MARÍA
BLANCO ALBUERNE MARÍA ANGELES
MAHÍA  PARDO PILAR
CARBALLIDO ANEIROS MARIA TERESA



PREINSCRIPCIONES
Lista de personas en

lista de espera

Programa de actividades
socioculturales de

prevención y
cooperación

social

Edición de registro: Fecha edición: Página 2 de 3

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
GARCIA-ARMERO BUSTO MARÍA AUREA
CHIMBI HERNANDEZ MARLYN MARIA
SERRANO SANCHEZ ARIANNA
32749134D --- ---
SANZ REY M CARMEN
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
YEBRA PEÑA AÍDA 
GOMEZ PEREZ ZULEMA
GONZALEZ  GARCIA MARÍA ANA
ARAUJO ROMANO  CARME
RODRÍGUEZ  MENDEZ JAVIER
RODRÍGUEZ PENIN MARI CARMEN 
GALINDO GIL MARÍA JESÚS 
ESPIÑEIRA LORENZO KARINA
VILLALBA  ESPOSITO JESSICA 
54702162C --- ---
MAHÍA SÁNCHEZ PILAR
HERMIDA SIXTO MARINA
ALBELLA GARCÍA YOLANDA
CANOSA CHAO MARÍA PILAR
MIGUEL RODRIGUEZ SORAYA
CABARCOS VÁZQUEZ CARMEN MARÍA
PEÑARANDA PEÑARANDA GERALDINE
LOPEZ SANTACRUZ TERESA
GOLPE CASTRO ESPERANZA
RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ MAITE
EIRAS FERNANDEZ NIEVES
CASTRO CASAL AURORA
WOZMIAK --- ESTEFANÍA
CANCELAS  PORTELA ANA MARGARITA 
CANOSA CASAIS MARÍA
BOTANA CREGO CARMEN
SÁNCHEZ  VARA MARÍA MANUELA 
CORDAL BARREIRO MARÍA DEL PILAR
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
ALONSO DE LEON ROSA MARIA 
LOUSA RODRIGUEZ AURORA
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ESTHER
ESTRADA CSAKY LUCÍA
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Edición de registro: Fecha edición: Página 3 de 3

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PILATES
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  27/09/2022 a  08/12/2022
Días:  MARTES,JUEVES Hora:  10:45 - 11:45

Apellidos Nombre
FERNANDEZ  FERNÁNDEZ MARÍA MODESTA
SEOANE SEXTO MARIA ESTHER
RODRÍGUEZ  PRESEDO LOURDES 
RIVAS FREIRE MARIA DIGNA
PANDIELLA CASTAÑO ADELA
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
32748023W --- ---
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
GÓMEZ  POSE ASUNCIÓN
FIGUEIRA AMOR CELINA
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME
SANCHEZ PARDO BEATRIZ
X2421804L --- ---
LOPEZ  CARRIL MARIA JOSEFA
CASAL SANCHEZ FRANCISCA 
LAGARES SANCHEZ MANUEL
COUCEIRO SEOANE MARGARITA 
GONZALEZ GONZALEZ MARICARMEN
GONZALEZ BENITO CARLOS
CASAL SANCHEZ MARÍA DOLORES
MORÁN FERNÁNDEZ CLOTILDE
32411284Y --- ---
AVILA GOMEZ MARIA CRISTINA 
CORDAL BARREIRO MARÍA DEL PILAR
REY LÓPEZ SUSANA
DEL RÍO REGOS VISITACIÓN
FRAGA CASTRO CARMEN
ALVAREZ ANIDO OLGA 
LOPEZ PERNAS MANUEL
ANDRADE PEDREIRA MARÍA J
MORAN GOMEZ LUISA
VEIGA FARALDO MARÍA DEL CARMEN
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL
PORTA RODRIGUEZ CONCEPCION

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  PINTURA AL ÓLEO
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  05/12/2022
Días:  LUNES Hora:  16:30 - 18:30

Apellidos Nombre
32832226W --- ---
FERNANDEZ LÓPEZ NOVOA LETICIA
DIEZ FERNANDEZ ISOLINA
GONZALEZ VAZQUEZ MARIA TERESA
ARES BUJAN JOSEFA
DIAZ LOPEZ MARGARITA
REAL VARELA M ENGRACIA 
AYALA NOEL MARIA LUISA
GRANDAL  RIVAS JOSE ANTONIO
CROQUES VAZQUEZ JAVIER FRANCISCO
NOYA FARIÑA ANA MARÍA 
VILELA MATA ELENA
VALIÑO VÁZQUEZ ROSA 
SANCHO NACHER ROSA
ASENJO  PEDROSA MARIA
TABOADA  PEREZ JULIA 
ALVAREZ ANIDO OLGA 
GARCÍA REY Mª CARMEN
DURÁN  DE QUINTERO ERIBETH 
BLANCO MATA MAYTE
MARTINEZ MARTINEZ OLGA ANTONIA
BALSA GONZÁLEZ CARMEN TERESA
33844458G --- ---
32749134D --- ---
ARAUJO  RODRÍGUEZ LEONOR
PEÑA VIDUEIRO MARIA
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO MARISA
MONTOTO CASAL TERESA
RODRÍGUEZ  PENA LARA

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  RINCÓN DE JUEGO (4 A 8 
AÑOS)

Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  11:00 - 12:30

Apellidos Nombre

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
AMOR GARCÍA MARTA
RUMBO GONZALEZ GENARO
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARÍA VICTORIA 
MARTINEZ FERNANDEZ CARLOS JAVIER
MIGUEZ PATIÑO MARIA OLGA
BLANCO BLANCO ISABEL
FERREIRO BLANCO DOLORES
ROEL MEIZOSO MARISA
MONTOTO CASAL TERESA
ANEIROS BREIJO ROSA MARIA
GARCIA  GOMEZ MARIA PILAR
34894002N --- ---
FRAGA BALEATO SARA
ORRO ROCHA CARMEN
MENDEZ FERNANDEZ LOURDES
VEGZA --- BELEN MARGARITA
GONZALEZ BENITO CARLOS
GROEIRO  CASTRO RAQUEL 
SARASOLA MUÑIS MARGARITA
RODRÍGUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ 
CAÑADA AMADO SILVIA
32411284Y --- ---
CHANS TRIÑANES VERÓNICA
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
COSTA CARNEIRO MARIA DEL CARMEN
RODRÍGUEZ  MENDEZ JAVIER
MAHÍA SÁNCHEZ PILAR
32394069H --- ---
PEREZ LOPEZ MANUELA
CABADO GONZALEZ RAUL
SÁNCHEZ IGLESIAS LORENA Mª
SANTIAGO  BASTOS DOLORES
RIVAS PAZOS BEATRIZ
32334684L --- ---
ANTELO LASTRES ROSALIA
JANEIRO NOVO OFELIA
OTERO NIEVES OLGA
CASTRO CASAL AURORA
RODRÍGUEZ LÓPEZ MARÍA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  TAICHÍ
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  09:15 - 10:15

Apellidos Nombre
LAFUENTE LARREA PILAR 
VIDAL FREIRE GLORIA
DEL RÍO GRELA GERMÁN
ROEL MEIZOSO MATILDE
BLANCO ALBUERNE MARÍA ANGELES
ROO FREIRE MARÍA TERESA
MUÍÑO GONZÁLEZ MANUELA
ARAUJO ROMANO  CARME
GONZALEZ LOPEZ Mª ANGELES
GARCÍA GÓMEZ ANGEL 
GÓMEZ  POSE ASUNCIÓN
FRAGA  NÚÑEZ TERESA
RUIZ  CASTELEIRO DOLORES 
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL

Soporte documental para consulta pública
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Edición de registro: Fecha edición: Página 1 de 1

Centro cívico:  MALLOS Actividad:  VIDEOJUEGOS SCRATCH - 8 A 
12

Sector:   INFANCIA Duración:  01/10/2022 a  10/12/2022
Días:  SÁBADO Hora:  11:45 - 13:15

Apellidos Nombre
GARCIA ROIBAS RUBEN
VILLAMIL  VILELA MARÍA DEL MAR
GÓMEZ  FERNÁNDEZ ROY 
LEON  ZAPATA SHANTAL
QUINTERO  DURÁN CHRISTOPHER 
QUISPE  HUANCA DILMAR NAHUM
51298432Z --- ---

Soporte documental para consulta pública
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
GOLPE CAAMAÑO MARY 
PASANDIN  REGUEIRA ANGELES
PASANDIN  REGUEIRA MARIA DEL CARMEN
SEOAQNE  PEDREIRA M CARMEN
GROEIRO  CASTRO RAQUEL 
34951383P --- ---
GARCIA MARTINEZ MONICA
FIDALGO FENIZ MARIA CRISTINA
WOZMIAK --- ESTEFANÍA
32411284Y --- ---
RODRIGUEZ REGUEIRA MARTINA
VILARIÑO  MACIÑEIRAS ÁNGELES 
SÁNCHEZ  RODRIGUEZ SANDRA 
CASTELO  SANCHEZ CRISTINA MARIA
VEIGA RODRÍGUEZ MARÍA LUZ
35552676N --- ---
LOPEZ SANTISO EMÉRITA
RODRÍGUEZ  BERNAL MARÍA CILLAS 
PAREDES GARCÍA MARTA
REY LÓPEZ SUSANA
REY  JUNCAL MARIA ESTRELLA
BOGA GARCÍA LORENA
MENDEZ GOMEZ VANESA
MOAR ULLOA SONIA
COSTA CARNEIRO MARIA DEL CARMEN
SÁNCHEZ RODRÍGUEZ ESTHER
ANDRADE PEDREIRA MARÍA J
MARTINEZ ALVAREZ ANTONIA
33841650W --- ---
LÓPEZ FRAGOSO EVA
MORAN GOMEZ LUISA
32748023W --- ---
CARBALLO  GARCÍA MARIA LUISA
GÓMEZ  POSE ASUNCIÓN
NIETO RIVEIRO CRISTINA
VILAS VIEYTES NATALIE
FIGUEIRA AMOR CELINA
CASTIÑEIRAS MADARNÁS JAIME
32394069H --- ---
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
RODRIGUEZ LAGO REGINA
INSUA DÍAZ NATALIA
GARCÍA  CANLE PABLO JOSÉ 
BENLLOCH DIZ PILAR
DEL RIEGO  RIVEIRO MARÍA 
GARCIA SANCHEZ TERESA
32366670N --- ---
RIVAS PAZOS BEATRIZ
PORTAS FREIRE MARIA ISABEL
DORADO BELLO ROSA
BLANQUICETH MARMOLEJO MARBIS JANETH
DIAZ PURRIÑOS CARMEN
BELLO CASTELO MARIA JOSE
ACCION SEIJAS MARÍA ISABEL
SUN SUN AIWEI
33844458G --- ---
CAÑADA AMADO MARÍA TERESA
DE LA FUENTE  LAGO MARIA
SOILÁN GONZÁLEZ ANGELES
PALOMINO RODRIGO ANAIS 
GÓMEZ  COMBO MARIA LUISA
MIRAGAYA MONTERROSO MARÍA SOLEDAD
MAHÍA  PARDO PILAR
34889184R --- ---
SANZ REY M CARMEN
VIDAL FRAGA DOLORES MERCEDES
GOMEZ PEREZ ZULEMA
ARAUJO  RODRÍGUEZ LEONOR
ARAUJO ROMANO  CARME
RODRÍGUEZ PENIN MARI CARMEN 
VARELA SOUTO ANA
PEÑA VIDUEIRO MARIA
VILLALBA  ESPOSITO JESSICA 
GROBAS LABANDEIRA ROSARIO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ MARIA DEL CARMEN 
ESPIÑEIRA LORENZO LORENA
LORENZO PUENTES MARÍA JOSEFA
VALIÑO VÁZQUEZ ROSA 
JURADO SALAZAR AMALIA
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Centro cívico:  MALLOS Actividad:  YOGA
Sector:   INTERGENERACIONAL Duración:  26/09/2022 a  07/12/2022
Días:  LUNES,MIÉRCOLES Hora:  17:40 - 18:40

Apellidos Nombre
SARASOLA MUÑIS MARGARITA
VÁZQUEZ  FERNÁNDEZ MARÍA 
RAPOSO BREA ÁNGELES 
ACEVEDO MARTINEZ ANA MARIA
MANTEIGA SÁNCHEZ MARÍA JOSÉ
MORCHÓN CASTILLA FRANCISCO JAVIER
VARELA VÁZQUEZ JULIA
FERNÁNDEZ  LÓPEZ MARÍA VICTORIA 
PANDIELLA CASTAÑO ADELA
ROMERO OLIVEIRA ROSA MARIA
RODRÍGUEZ  MENDEZ JAVIER
ESPIÑEIRA LORENZO KARINA
YI BLANQUICETH REISHELL JOHANDERLIN 
MAHÍA SÁNCHEZ PILAR
46897578A --- ---
MACÍAS  ALONSO MARÍA TERESA 
34283366A --- ---
RODRIGUEZ MIRA MARIA SAGRARIO
MOSCOSO  EIROA JOSÉ MANUEL

Soporte documental para consulta pública


